
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от   « 18  »  сентября  2019 г.                                                                                        № 1/3                                                                                                          
                                                                                                     

 

Об избрании   постоянных комиссий 

Совета депутатов Краснолиповского  

сельского поселения Фроловского  

муниципального района  

Волгоградской области 

 и их качественного состава 

 

 

         В соответствии с Регламентом Совета депутатов  Краснолиповского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области,  Совет депутатов 

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 РЕШИЛ: 

 

1. Образовать две постоянные комиссии:  

1.1. По бюджетной, налоговой и экономической политике. 

1.2. По организации местного самоуправления, сельскому хозяйству, социальной 

политике, этике и регламенту 

 

2.  Считать избранными членами постоянных комиссий следующих депутатов: 

 

1. По бюджетной, налоговой и экономической политике;  

 

       1)  Конькова Татьяна Ивановна 

       2)  Кочетова Наталия Васильевна 

                   3) Посевкина Пахатканым Манановна 

                   4)  Самохвалова Оксана Ивановна 

             5) Федоркин Александр Геннадьевич            

 

2. По организации местного самоуправления, сельскому хозяйству,  этике и 

регламенту; 

1) Казакова Ирина Геннадьевна 

2) Кондауров Владимир Павлович 

3) Никитина Марина Владимировна 

4) Фалькина Евгения Николаевна 

5)  Шевяков Павел Владимирович 

 

 

Глава Краснолиповского сельского поселения    _________________   А.Г.Григорьев. 

 


